samosprávného investičního fondu investičním fondem s právní osobností, který má individuální 

statutární orgán, jímž byla společnost WOOD & Company investiční společnost, a.s., náměstí 

Republiky 1079/1a, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 601 92 445. 

1.19 Zapisovaný základní kapitál Fondu je 8 500 000 Kč (slovy: osm milionů pět set tisíc korun 

českých). Zapisovaný základní kapitál je rozdělen na 85 kusů zakladatelských kusových 

kmenových akcií na jméno bez jmenovité hodnoty (Zakladatelské akcie). V případě převodu 

http://www.woodis.cz/
http://www.wood.cz/

Statut | WOOD & Company, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s.